https://www.conexio.co.jp

2021 年１月 28 日

各   位

会 社 名  コネクシオ株式会社

代表者名  代表取締役社長 井上 裕雄

（コード番号 9422  東証第１部）

問合せ先  経営企画部長  中田 信也

（TEL． 03 － 5331 － 3702 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 28 日開催の取締役会において、人事異動について下記の通り決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

【2021 年４月１日付】

１．執行役員の異動

(1) 新任予定執行役員 １名

執行役員 中原 敏夫 〔現 コンシューマ・マーケティング部門長代行 兼 企画推進部長〕

以 上